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Załącznik nr 1 

do Planu Podziału 

 

Dokładny opis składników majątku, które zostaną wyodrębnione ze Spółki Dzielonej na rzecz 

Spółki Przejmującej 

 

 

Według stanu na dzień podpisania Planu Podziału, na majątek składający się na Działalność 

Wyodrębnianą składają się: 

1. Środki trwałe, środki trwałe w budowie, wartości niematerialne i prawne oraz zapasy – ujęte 

w zestawieniu stanowiącym Załącznik nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu Podziału, a także inne 

ruchomości dotyczące działalności Spółki Dzielonej lub składniki materialne przeznaczone 

do prowadzenia Działalności Wyodrębnianej, wraz z powiązanymi z nimi instrukcjami, planami, 

wytycznymi lub innymi podobnymi dokumentami, innymi niż określone w Załączniku nr 1.6 do 

załącznika nr 1 do Planu Podziału, w szczególności: 

a. środki trwałe wyspecyfikowane w sekcji 1.1.1 Załącznika nr 1.1;  

b. środki trwałe w budowie wyspecyfikowane w sekcji 1.1.2 Załącznika nr 1.1;  

c. wartości niematerialne i prawne wyspecyfikowane w sekcji 1.1.3 Załącznika nr 1.1;  

d. zapasy (materiały) wyspecyfikowane w sekcji 1.1.4 Załącznika nr 1.1;  

e. zapasy (towary) wyspecyfikowane w sekcji 1.1.5 Załącznika nr 1.1;  

f. inne ruchomości wyspecyfikowane w sekcji 1.1.6 Załącznika nr 1.1. 

W skład majątku w ramach Działalności Wyodrębnianej wchodzą uprawnienia do emisji gazów 

cieplarnianych przyznane lub przypisane do instalacji zlokalizowanych na nieruchomościach 

należących bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział Centralny 

i Oddział w Odolanowie (w tym dla wszystkich ujętych w zestawieniu stanowiącym Załącznik nr 1.1 

do załącznika nr 1 do Planu Podziału), w szczególności: 

a. Prawo do uprawnień do emisji gazów cieplarnianych przyznane w drodze bezpłatnego przydziału, 

na gruncie art. 61 ustawy z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji 

gazów cieplarnianych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1505 z późn. zm.) instalacjom zlokalizowanym na 

nieruchomościach należących bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej 

Górze, Oddział Centralny i Oddział w Odolanowie (w tym dla wszystkich ujętych w zestawieniu 

stanowiącym Załącznik nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu Podziału) przyznane do Dnia 

Wyodrębnienia; 

b. Prawo (espektatywa) do uprawnień do emisji gazów cieplarnianych przyznawanych w drodze 

bezpłatnego przydziału, na gruncie art. 61 ustawy z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu 

uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1505 z późn. zm.) 

instalacjom zlokalizowanym na nieruchomościach należących bądź użytkowanych przez Oddział 

w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział Centralny i Oddział w Odolanowie (w tym dla 

wszystkich ujętych w zestawieniu stanowiącym Załącznik nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu 

Podziału), które będą toku ich uzyskiwania przed Dniem Wyodrębnienia; 

c. Prawo do uprawnień do emisji gazów cieplarnianych nabytych przez Orlen S.A. na podstawie art. 

15 ustawy z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów 
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cieplarnianych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1505 z późn. zm.) na potrzeby ich umorzenia przez 

instalacje zlokalizowane na nieruchomościach należących bądź użytkowanych przez Oddział w 

Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział Centralny i Oddział w Odolanowie (w tym dla 

wszystkich ujętych w zestawieniu stanowiącym Załącznik nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu 

Podziału), które znajdować się będą na rachunku obrotowym Orlen S.A. w Dnia Wyodrębnienia 

(w tym, m.in: (a) uprawnienia do emisji gazów cieplarnianych, które zostały ujawnione w 

Załączniku nr 1.1 do Załącznika nr 1 do Planu Podziału w Sekcji 1.1.3 Wartości niematerialne i 

prawne pod następującymi numerami składników aktywów trwałych: 930000019, 930000021, 

930000026, 930000027, 930000028, 930000029, 930000031, 930000032, 930000033, 

930000034, 930000035, 930000036, 930000037, 930000039, 930000040, 930000041, w 

zakresie w jakim nie zostały umorzone w roku 2025 oraz (b) uprawnienia do emisji, które zostaną 

nabyte do Dnia Wyodrębnienia na potrzeby realizacji obowiązków przez te instalacje). 

2. Prawa własności nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego gruntów wraz z prawami 

własności budynków i innych urządzeń na nich wzniesionych – ujęte w zestawieniu stanowiącym 

Załącznik nr 1.2 do załącznika nr 1 do Planu Podziału dotyczące: 

a. Oddziału Centralnego z siedzibą w Warszawie, wyspecyfikowane w sekcji 1.2.1 Załącznika 

nr 1.2;  

b. Oddziału Geologii i Eksploatacji, wyspecyfikowane w sekcji 1.2.2 Załącznika nr 1.2; należy 

wyjaśnić, że wśród składników mienia objętych wyżej wskazanym załącznikiem wskazane zostały 

także prawa użytkowania wieczystego do nieruchomości uzyskiwane na  podstawie  ustawy z 24 

kwietnia 2009 roku o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 

ziemnego w Świnoujściu (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1286, ze zm., „Specustawa Terminalowa”) w 

trybach w niej wskazanych tj. na podstawie decyzji o lokalizacji inwestycji ustalającej to prawo z 

mocy prawa, z dniem którym decyzja ta staje się ostateczna. Załącznik obejmuje kilka stanów 

faktycznych i prawnych:  

(i) nieruchomości, co do których prawo użytkowania wieczystego zostało nabyte z mocy prawa na 

podstawie ostatecznej decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji towarzyszącej inwestycjom w 

zakresie terminalu lub decyzji stwierdzającej nabycie użytkowania wieczystego z mocy prawa, 

wydanych na podstawie Specustawy Terminalowej, a dla których to nieruchomości nie zostały 

dotychczas założone nowe księgi wieczyste,  

(ii) nieruchomości, co do których wydane zostały decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu lub decyzje stwierdzające nabycie użytkowania 

wieczystego z mocy prawa, wydane na podstawie Specustawy Terminalowej, które to decyzje na 

dzień na dzień podpisania Planu Podziału nie stały się jeszcze ostateczne ale mogą stać się 

ostateczne do Dnia Wyodrębnienia,  

(iii) nieruchomości, w sprawie nabycia których toczy się jeszcze postępowanie w sprawie wydania 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu lub 

decyzji stwierdzającej nabycie użytkowania wieczystego z mocy prawa na podstawie Specustawy 

Terminalowej i również mogą stać się ostateczne do Dnia Podziału. 

Sekcja 1.2.2 Załącznika nr 1.2 obejmuje wszystkie trzy wyżej opisane sytuacje z uwagi na 

przesunięcie terminów pomiędzy dniem sporządzenia niniejszej sekcji 1.2.2 Załącznika 1.2 a 

Dniem Wyodrębnienia. Przesunięcie to może bowiem powodować, że pomiędzy dniem 

sporządzenia niniejszego załącznika a Dniem Wyodrębnienia zmianie ulegnie stan prawny, to jest 

w szczególności: (i) wydana zostanie ostateczna decyzja, na podstawie której nabyte zostanie 

prawo użytkowania wieczystego, (ii) decyzja, na podstawie której nabyte zostało lub zostanie 

prawo użytkowania wieczystego danej nieruchomości uzyska przymiot ostateczności czy też (iii) 
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zostanie dokonany odpowiedni wpis w księdze wieczystej odzwierciedlający fakt nabycia prawa 

użytkowania wieczystego.  

Zmienność stanu prawnego w okresie między sporządzeniem Planu Podziału a Dniem 

Wyodrębnienia powoduje, iż w sekcji 1.2.2 Załącznika nr 1.2 wskazano w maksymalnym wymiarze 

uzgodnienie Spółek co do Podziału zakładające docelowo przejście na Spółkę Przejmującą 

wszystkich nieruchomości opisanych w sekcji 1.2.2 Załącznika 1.2. (identyfikowanych poprzez 

numery ksiąg wieczystych znane na dzień podpisania Planu Podziału).  

W konsekwencji powyższego, część nieruchomości wskazanych w sekcji 1.2.2 Załącznika nr 1.2  

zawiera odniesienie do numeru księgi wieczystej znanej bądź aktualnej na dzień podpisania Planu 

Podziału. Tym samym, w razie gdy do Dnia Wyodrębnienia ostatecznie nie ulegnie stan prawny 

tych nieruchomości we wskazanych księgach wieczystych mogą być wciąż wskazane inne prawa 

aniżeli prawo użytkowania wieczystego przysługujące Spółce Dzielonej.  

Z uwagi jednak na to, że zgodnie ze Specustawą Terminalową, do powstania użytkowania 

wieczystego z mocy prawa na podstawie decyzji w tej ustawie wskazanych dochodzi wskutek 

uzyskania przez właściwą decyzję administracyjną przymiotu ostateczności, celem uniknięcia 

jakichkolwiek wątpliwości, wskazane decyzje ujęte zostały zarówno w załączniku obejmującym 

prawa własności i użytkowania wieczystego nieruchomości wchodzące w skład Działalności 

Wyodrębnianej (sekcja 1.2.2 Załącznika nr 1.2), jak i załączniku odnoszącym się do decyzji 

administracyjnych oraz postępowań administracyjnych w toku składających się na Działalność 

Wyodrębnianą (sekcja 1.7.6 Załącznika nr 1.7). Z uwagi bowiem na wyżej opisane przesunięcie 

czasowe, do Dnia Wyodrębnienia część decyzji administracyjnych może uzyskać przymiot 

ostateczności, w konsekwencji czego przedmiotem przejścia na Spółkę Przejmującą będzie już 

określone prawo użytkowania wieczystego, a nie sama decyzja administracyjna czy wstąpienie w 

prawa i obowiązki strony w postępowaniu administracyjnym zmierzającym do wydania takiej 

decyzji.  

b. Oddziału w Odolanowie, wyspecyfikowane w sekcji 1.2.3 Załącznika nr 1.2;  

c. Oddziału Ratowniczej Stacji Górnictwa Otworowego, wyspecyfikowane w sekcji 1.2.4 Załącznika 

nr 1.2; 

d. Oddziału w Sanoku, wyspecyfikowane w sekcji 1.2.5 Załącznika nr 1.2;  

c. Oddziału w Zielonej Górze, wyspecyfikowane w sekcji 1.2.6 Załącznika nr 1.2.  

Celem uniknięcia wątpliwości, należy wyjaśnić, że w skład majątku w ramach Działalności 

Wyodrębnianej nie wchodzą prawa użytkowania wieczystego gruntów wraz z prawami własności 

budynków i innych urządzeń na nich wzniesionych w odniesieniu do nieruchomości, na których 

zlokalizowane są nieużytkowane ośrodki wypoczynkowe w Jesionce, Pogorzelicy i Rajskiem, 

wyspecyfikowane w sekcji 1.2.7 Załącznika nr 1.2. 

3. Ograniczone prawa rzeczowe takie jak użytkowanie, służebności gruntowe oraz służebności przesyłu, 

a także prawa o podobnym charakterze, związane z działalnością: 

a. Oddziału Geologii i Eksploatacji, w tym prawa wyspecyfikowane w sekcji 1.3.1 Załącznika nr 1.3;  

b. Oddziału w Odolanowie, w tym prawa wyspecyfikowane w sekcji 1.3.2 Załącznika nr 1.3;  

c. Oddziału w Sanoku, w tym prawa wyspecyfikowane w sekcji 1.3.3 Załącznika nr 1.3; 

d. Oddziału w Zielonej Górze, w tym prawa wyspecyfikowane w sekcji 1.3.4 Załącznika nr 1.3. 
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Należy wyjaśnić, że wśród składników mienia objętych Załącznikiem 1.3 wskazane zostały: (i) 

służebności przesyłu, które będą przenoszone do ORLEN Upstream Polska, zgodnie z treścią art. 

3053 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1061, ze zm.), 

wraz z własnością urządzeń przesyłowych wybudowanych na nieruchomościach obciążonych tymi 

służebnościami, wskazanych w Załączniku nr 1.3, (ii) służebności gruntowe które będą przenoszone 

do ORLEN Upstream Polska wraz z własnością lub prawem użytkowania wieczystego nieruchomości 

władnących względem nieruchomości obciążonych tymi służebnościami, wskazanych w Załączniku 

nr 1.3. 

4. Przysługujące Spółce Dzielonej prawa (w tym wierzytelności, włączając w to wierzytelności 

wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału) i obowiązki z umów oraz warunków przyłączenia (a 

także roszczenia przysługujące w związku z toczącymi się postępowaniami o przyłączenie do sieci), 

wraz z wszelkimi aneksami i zmianami, dotyczących prowadzenia Działalności Wyodrębnianej, w tym 

umów ujętych w zestawieniu stanowiącym sekcję 1.4.1 Załącznika nr 1.4 do załącznika nr 1 do Planu 

Podziału (o ile inaczej nie wynika z Planu Podziału), a także roszczenia, w tym roszczenia uboczne, 

prawa z rękojmi lub gwarancji oraz udzielonych zabezpieczeń, wynikające z tych umów oraz 

warunków przyłączenia, wraz z aneksami i zmianami, w szczególności: 

a. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki z umów (umowy) ustanowienia użytkowania górniczego wiążących Skarb Państwa i 

Spółkę Dzieloną albo Skarb Państwa, Spółkę Dzieloną i podmiot trzeci, albo użytkowania 

górniczego ustanowionego w treści koncesji geologicznych i górniczych dotyczących działalności 

Spółki Dzielonej w ramach Działalności Wyodrębnianej, lub prawa pierwszeństwa do zawarcia 

umowy ustanowienia użytkowania górniczego oraz umowy na wykonywanie koncesji, w tym w 

szczególności wyspecyfikowane sekcji 1.4.2 Załącznika nr 1.4;  

b. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki z umów (umowy) o korzystanie z informacji geologicznej, wiążących Skarb Państwa i 

Spółkę Dzieloną lub quasi umów, zawartych na potrzeby wykonywania koncesji geologicznych 

i górniczych dotyczących działalności Spółki Dzielonej w ramach Działalności Wyodrębnianej oraz 

zawartych na potrzeby sporządzania dokumentacji geologicznej oraz dokonywania zmian 

koncesji;  

c. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki z umów o współpracy oraz umów o wspólnych operacjach, oraz umowy 

powierzeniowej;  

d. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki wynikające z umów najmu, dzierżawy i użyczenia nieruchomości oraz prawa 

korzystania z nieruchomości wynikające z innych stosunków prawnych; 

e. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki przysługujące Spółce Dzielonej w związku z zawartymi umowami o przyłączenie 

jednostek wytwórczych energii elektrycznej zlokalizowanych na nieruchomościach należących 

bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze i Oddział w Odolanowie, 

Odział Centralny (w tym wszystkich jednostkach ujętych w zestawieniu stanowiącym Załącznik 

nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu Podziału) w tym z tytułu wniesionych zaliczek oraz 

ewentualnego ich zwrotu, oraz uprawnienia do roli wytwórcy w rozumieniu rozporządzenia Komisji 

(UE) 2016/631 z dnia 14 kwietnia 2016 r. ustanawiającego kodeks sieci dotyczący przyłączenia 

jednostek wytwórczych (NCRfG) w tym do udziału w postępowaniach, uzyskiwania informacji, 

wyników prac, testów, oraz dokumentów w zakresie tych postępowań, w tym w szczególności 

wynikające z warunków przyłączenia wyspecyfikowanych w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.; 
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f. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki przysługujące Spółce Dzielonej, w związku z zawartymi umowami o przyłączenie 

punktów odbiorczych energii elektrycznej zlokalizowanych na nieruchomościach należących bądź 

użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział w Odolanowie i 

Oddział Centralny w tym z tytułu wniesionych zaliczek oraz ewentualnego ich zwrotu w tym w 

szczególności wynikające z umów wyspecyfikowanych w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.; 

g. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki przysługujące spółce Dzielonej, w związku z występowaniem o przyłączenie jednostek 

wytwórczych energii elektrycznej zlokalizowanych na nieruchomościach należących bądź 

użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział w Odolanowie i 

Oddział Centralny (w tym wszystkich jednostkach ujętych w zestawieniu stanowiącym Załącznik 

nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu Podziału), w tym z tytułu (i) uzyskanych warunków przyłączenia 

do sieci energetycznej, (ii) wniesionych zaliczek, (iii) zawartych porozumień, (iv) prawa do 

informacji oraz innych uprawnień w tym w szczególności wynikające z warunków przyłączenia 

wyspecyfikowanych w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.; 

h. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki przysługujące Spółce Dzielonej, w związku z występowaniem o przyłączenie jednostek 

odbiorczych energii elektrycznej źródeł odbiorczych zlokalizowanych na nieruchomościach 

należących bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział w 

Odolanowie, Oddział Centralny w tym z tytułu (i) uzyskanych warunków przyłączenia do sieci 

energetycznej, (ii) wniesionych zaliczek, (iii) zawartych porozumień, (iv) prawa do informacji oraz 

innych uprawnień w tym w szczególności warunków przyłączenia wyspecyfikowanych w sekcji 

1.4.3 Załącznika nr 1.4.; 

i. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki przysługujące Spółce Dzielonej, wynikające z umów o świadczenie dystrybucji energii 

elektrycznej zawartych dla jednostek wytwórczych zlokalizowanych na nieruchomościach 

należących bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział 

Centralny i Oddział w Odolanowie (w tym dla wszystkich ujętych w zestawieniu stanowiącym 

Załącznik nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu Podziału) w tym w szczególności wynikające z 

warunków przyłączenia wyspecyfikowanych w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.;  

j. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki przysługujące Spółce Dzielonej, wynikające z umów o świadczenie dystrybucji energii 

elektrycznej zawartych dla punktów odbiorczych zlokalizowanych na nieruchomościach 

należących bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział 

Centralny i Oddział w Odolanowie wraz zawartymi do nich aneksami, w tym również z umów 

kompleksowych w tym w szczególności wynikające z warunków przyłączenia wyspecyfikowanych 

w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.; 

k. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki, w tym roszczenia oraz uprawnienia przysługujące Spółce Dzielonej wynikające z 

umów sprzedaży energii elektrycznej, bądź jakichkolwiek innych produktów energetycznych, 

wyprodukowanych w jednostkach wytwórczych zlokalizowanych na nieruchomościach 

należących bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział 

Centralny i Oddział w Odolanowie (w tym wszystkich jednostkach ujętych w zestawieniu 

stanowiącym Załącznik nr 1.1 do załącznika nr 1 do Planu Podziału), a także prawa i obowiązki 

wynikające z umów dotyczycących praw majątkowych, usług bilansowania, obowiązków 

informacyjnych, raportowania, fakturowania oraz innych umów związanych z tą energią, a także 

prawa i obowiązki z umów odbioru energii elektrycznej wytwarzanych w mikroinstalacjach 

właściwych dla w/w Oddziałów, w tym również, w związku ze zmianą (w wyniku niniejszego 
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Podziału) właściciela ww. jednostek fizycznych – wszelkie prawa i obowiązki przysługujące Spółce 

Dzielonej jako tzw. „dostawcy mocy” w rozumieniu Regulaminu Rynku Mocy (tekst uwzględniający 

zmiany wynikające z projektu Karty aktualizacji nr RRM/Z/11/2025 w wersji obowiązującej od 24 

marca 2025 r.), w tym prawa i obowiązki przysługujące Spółce Dzielonej na podstawie 

umowy mocowej sygnatura RW/2025/251, AG/2026/1649, AG/2025/1276 oraz certyfikatu 

uprawniającego do udziału w rynku wtórnym numer RW/01282/99629/2026, w zakresie w 

jakim dotyczą jednostek wytwórczych zlokalizowanych na nieruchomościach Oddział w Sanoku, 

Oddział w Zielonej Górze, Oddział Centralny i Oddział w Odolanowie, w szczególności 

następujących jednostek wytwórczych KRNiGZ Radoszyn i PMG Wierzchowice, a także wszelkie 

certyfikaty i inne uprawnienia przysługujące tym jednostkom wytwórczym, w tym w szczególności 

wynikające z warunków przyłączenia wyspecyfikowanych w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.; 

l. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki, w tym roszczenia oraz uprawnienia przysługujące Spółce Dzielonej wynikające z 

umów zakupu energii elektrycznej, bądź jakichkolwiek innych produktów energetycznych, 

odbieranych w punktach poboru energii zlokalizowanych na nieruchomościach należących bądź 

użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze, Oddział Centralny i Oddział w 

Odolanowie, zawarte w szczególności z Energa Obrót S.A., oraz prawa i obowiązki z umów 

kompleksowych dotyczących punktów poboru energii zlokalizowanych na nieruchomościach 

należących bądź użytkowanych przez Oddział w Sanoku, Oddział w Zielonej Górze i Oddział w 

Odolanowie zawartych m.in. z Enea S.A., Tauron Sprzedaż sp. z o.o., Energa Obrót S.A., PGE 

Obrót S.A., a także prawa i obowiązki wynikające z umów dotyczycących praw majątkowych, 

usług bilansowania, raportowania, fakturowania oraz innych usług związanych z kupowaną na 

podstawie tych umów energią, w tym w szczególności wynikające z warunków przyłączenia 

wyspecyfikowanych w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.;  

m. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki, w tym roszczenia oraz uprawnienia przysługujące Spółce Dzielonej wynikające z 

umów o rozliczenie za korzystanie z energii elektrycznej, gazu, lub innych mediów, właściwe dla 

obszarów Oddziału w Sanoku, Oddziału w Zielonej Górze, Oddziału Centralnego i Oddziału w 

Odolanowie z podmiotami, które nie są bezpośrednio przyłączone do sieci 

energoelektrycznej lokalnych operatorów sieci dystrybucyjnej i korzystają z energii elektrycznej 

nabywanej lub produkowanej przez Spółkę Dzieloną (umowy o rozliczenie energii, refakturę 

i podobne) wraz z zawartymi do nich aneksami, włączając w to umowy, które w przyszłości mogą 

zostać zawarte w ich miejsce, w tym  także wynikające z warunków przyłączenia 

wyspecyfikowanych w sekcji 1.4.3 Załącznika nr 1.4.; 

n. wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i 

obowiązki z innych umów i porozumień związanych z prowadzeniem Działalności Wyodrębnianej. 

Na majątek składający się na Działalność Wyodrębnianą składają się wierzytelności (w tym 

wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa, a także obowiązki z umów 

wraz z aneksami i zmianami, dotyczących prowadzenia Działalności Wyodrębnianej. Zestawienie 

w sekcji 1.4.1–1.4.3 Załącznika nr 1.4 zostało opracowane według stanu na dzień 31.03.2025 

roku i nie jest wyczerpujące. Majątku składającego się na Działalność Wyodrębnianą nie stanowią 

wszystkie umowy regulujące sprzedaż następujących produktów: (i) gazu wysokiego metanu, (ii) 

gazu zaazotowanego, (iii) ropy naftowej, (iv) LNG, (v) kondensatu, (vi) siarki, chyba że zostały 

one wprost wymienione w załącznikach do załącznika nr 1 do Planu Podziału oraz w załącznikach 

do Planu Podziału. W celu uniknięcia wątpliwości niniejsze wyłączenie nie dotyczy następujących 

produktów: tlen, hel, energia elektryczna, propan-butan (mieszania), innych niż w/w produktów w 

tym olejów.  
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W skład majątku w ramach Działalności Wyodrębnianej wchodzą wierzytelności (w tym wierzytelności 

wymagalne na dzień podpisania Planu Podziału), prawa i obowiązki, w tym roszczenia oraz 

uprawnienia przysługujące Spółce Dzielonej z tytułu zawartych umów (umowy) klasyfikowanych jako 

tzw. „umowy niskocenne”, które to umowy zostały przypisane do tej kategorii w oparciu o klasyfikację 

przyjętą przez Spółkę Dzieloną, a związane są z Działalnością Wyodrębnianą, służą jej wykonywaniu 

lub są funkcjonalnie z nią związane. Celem uniknięcia wątpliwości wskazuje się, że tzw. „umowy 

niskocenne” wchodzą w skład majątku w ramach Działalności Wyodrębnianej pomimo ich 

niewymienienia w treści Załącznika nr 1.4. Za „umowy niskocenne” w rozumieniu Planu Podziału 

należy uznać wszelkie umowy, w ramach których wartość świadczenia nie przekracza kwoty 20.000,00 

(dwadzieścia tysięcy) złotych, a które to umowy nie podlegają rejestracji w CBU zgodnie z zasadami 

organizacyjnymi Spółki Dzielonej.  

W celu wyjaśnienia wątpliwości interpretacyjnych, w skład majątku w ramach Działalności 

Wyodrębnianej, o ile inaczej nie wynika z Planu Podziału, nie wchodzą również umowy jak i 

wynikające z nich wierzytelności (w tym wierzytelności wymagalne na dzień podpisania Planu 

Podziału) czy inne prawa, zawarte przez Spółkę Dzieloną z podmiotami, które na dzień zawarcia 

umowy lub na Dzień Wyodrębnienia podlegały środkom sankcyjnym nałożonym w związku z agresją 

Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, w szczególności na podstawie przepisów: (i) ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835, z późn. zm.), (ii) 

rozporządzeń Rady (UE) wydanych na podstawie art. 215 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 

w tym w szczególności (iii) rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, (iv) 

rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających 

wobec osób fizycznych, osób prawnych, podmiotów i organów podważających lub zagrażających 

integralności terytorialnej, suwerenności i niezależności Ukrainy; w tym także podmioty wskazane w 

listach (vi) prowadzonych w szczególności przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Rzeczpospolitej Polskiej w odniesieniu do sankcji krajowych, (vii) oraz w ramach list sankcyjnych 

publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej („Podmioty Sankcjonowane”). Zastrzega 

się, że umowy zawarte z Podmiotami Sankcjonowanymi nie stanowią części Działalności 

Wyodrębnianej i jako takie nie podlegają przeniesieniu w ramach Podziału. 

W celu wyjaśnienia wątpliwości interpretacyjnych, w skład majątku w ramach Działalności 

Wyodrębnianej, o ile inaczej nie wynika z Planu Podziału, nie wchodzą wierzytelności, prawa i 

obowiązki wynikające z umów, w tym umów związanych ze świadczeniem usług, dotyczących 

wyłącznie likwidacji odwiertów lub innych obiektów lub pozostałej infrastruktury podlegającej likwidacji 

zgodnie z zatwierdzonymi na rzecz Spółki Dzielonej przez właściwe organy nadzoru górniczego 

planami ruchu likwidowanych zakładów górniczych lub ich części dla wygaszonych, uchylonych, 

cofniętych lub uchylonych na jakiejkolwiek podstawie koncesji geologicznych i górniczych oraz umów, 

na podstawie których zagwarantowany został Spółce tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, na 

których zlokalizowane zostały odwierty, obiekty lub pozostała infrastruktura podlegająca likwidacji 

zgodnie z zatwierdzonymi na rzecz Spółki Dzielonej przez właściwe organy nadzoru górniczego 

planami ruchu likwidowanych zakładów górniczych lub ich części dla wygaszonych, uchylonych, 

cofniętych lub uchylonych na jakiejkolwiek podstawie koncesji geologicznych i górniczych; 

szczegółowy wykaz likwidowanych odwiertów, innych obiektów oraz pozostałej infrastruktury 

podlegającej likwidacji wyłączonych z majątku Działalności Wyodrębnionej wyspecyfikowano w sekcji 

1.4.4. Załącznika nr 1.4.  

Ponadto, w skład majątku w ramach Działalności Wyodrębnianej, o ile inaczej nie wynika z Planu 

Podziału, nie wchodzą również wierzytelności, prawa i obowiązki wynikające z umów związanych ze 

świadczeniem usług, dotyczących wyłącznie likwidacji odwiertów lub innych obiektów lub pozostałej 

infrastruktury podlegającej likwidacji w ramach zakładów górniczych w związku, z wygaszeniem, 
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uchyleniem, cofnięciem na jakiejkolwiek podstawie koncesji geologicznych i górniczych, które nastąpiło 

do Dnia Wyodrębnienia oraz umów, na podstawie których zagwarantowany został Spółce tytuł prawny 

do korzystania z nieruchomości, na których zlokalizowane zostały ww. odwierty, obiekty lub pozostała 

infrastruktura podlegająca likwidacji. 

W skład majątku w ramach Działalności Wyodrębnianej, o ile inaczej nie wynika z Planu Podziału, nie 

wchodzą także wierzytelności, prawa i obowiązki wynikające z umów najmu, dzierżawy i użyczenia 

nieruchomości oraz wynikające z innych stosunków prawnych prawa korzystania z nieruchomości, na 

których zlokalizowane są nieużytkowane ośrodki wypoczynkowe w Jesionce, Pogorzelicy i Rajskiem. 

5. Ujęte w Załączniku nr 1.5 do załącznika nr 1 do Planu Podziału – prawa do informacji geologicznej: 

a. informacja geologiczna stanowiąca wyłączną własność Spółki Dzielonej, tj. informacja 

geologiczna wytworzona w okresie od 1 lutego 1989 r. do 31 grudnia 2001 r., do której stosuje się 

art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze w brzmieniu 

obowiązującym przed zmianami wprowadzonymi z dniem 1 stycznia 2002 r., w tym 

w szczególności wyspecyfikowana w sekcji 1.5.1 – 1.5.7 Załącznika nr 1.5.; 

b. informacja geologiczna do której Spółce Dzielonej przysługuje prawo do korzystania, w tym 

w szczególności: (i) prawo do informacji geologicznej wytworzonej od 1 stycznia 2002 r. do 

31 grudnia 2011 r., o której mowa w art. 207 ust. 2 PGG; (ii) prawo do korzystania z informacji 

geologicznej, o której mowa w art. 99 ust. 2-4 PGG, do której zastosowanie ma art. 99 ust. 6 PGG; 

oraz (iii) prawo do informacji geologicznej, do której zastosowanie ma art. 205 ust. 3 PGG, w tym 

w szczególności wyspecyfikowana w sekcji 1.5.8 -1.5.19 Załącznika nr 1.5.; 

W tym informacji wytworzonej na podstawie projektów robót geologicznych, projektów prac 

geologicznych, projektów badawczych, prac naukowych (o ile miały zastosowanie) i zawartej 

w dokumentacjach geologicznych niezwiązanych z wykonywaniem koncesji wchodzących w skład 

Działalności Wyodrębnianej; 

c. informacja geologiczna niewymieniona powyżej, do której prawa przysługują Spółce Dzielonej 

– w zakresie niezbędnym do przeniesienia i wykonywania koncesji wchodzących w skład 

Działalności Wyodrębnianej.  

W celu uniknięcia wątpliwości, w wykazach załączonych do niniejszego Załącznika została 

dodatkowo ujęta informacja zawarta w dokumentacji lub innych nośnikach zawierających 

informacje związane z Działalnością Wyodrębnianą, w szczególności dane z otworów 

wiertniczych, parametrów związanych z wydobywaniem złóż węglowodorów.  

W celu uniknięcia wątpliwości, w skład Działalności Wyodrębnianej wchodzi również każda 

informacja geologiczna wytworzona w okresie od podpisania Planu Podziału do Dnia 

Wyodrębnienia.  

6. Prawa własności intelektualnej i uprawnienia do korzystania z przedmiotów praw własności 

intelektualnej, niezbędne do prowadzenia Działalności Wyodrębnianej, a ujęte w zestawieniu 

stanowiącym Załącznik nr 1.6 do załącznika nr 1 do Planu Podziału, a także wszelkie inne 

niematerialne składniki majątkowe Działalności Wyodrębnianej dotyczące działalności Spółki 

Dzielonej w ramach Działalności Wyodrębnianej, w tym regulaminy oraz wszelkie inne wytyczne lub 

regulacje (niezależnie od ich formy) związane z lub organizujące prowadzenie Działalności 

Wyodrębnianej: 

a. patenty, prawa ze zgłoszeń patentowych oraz prawa do uzyskania patentów wyspecyfikowane 

według stanu na dzień 31.03.2025 r. w sekcji 1.6.1 Załącznika nr 1.6, a nadto prawa i obowiązki 

z umów powiązanych z tymi patentami oraz prawami do uzyskania patentów wyspecyfikowane w 

tej samej sekcji niniejszego Załącznika;  
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b. autorskie prawa majątkowe do utworów, innych niż określone w lit. c) poniżej i lit f) poniżej, oraz 

prawa pokrewne do przedmiotów praw pokrewnych, wyspecyfikowanych według stanu na dzień 

31.03.2025 r. w sekcji 1.6.2 Załącznika nr 1.6 wraz z powiązanymi z nimi prawami, 

upoważnieniami lub zezwoleniami, w tym w szczególności prawami zależnymi, jak również 

wyspecyfikowanymi według stanu na dzień 31.03.2025 r. w sekcji 1.6.2 Załącznika nr 1.6 

prawami do baz danych zawartych w tych utworach oraz prawami do korzystania z know-how 

zawartego w tych utworach i rozporządzania nim, a nadto prawa i obowiązki z umów powiązanych 

z prawami własności intelektualnej, innych niż określone w pkt. 4 powyżej; 

c. autorskie prawa majątkowe do utworów stanowiących opracowania geologiczne oraz innego 

rodzaju utworów wskazanych przez ORLEN Spółka Akcyjna – Oddział Geologii i Eksploatacji 

PGNiG w Warszawie, wyspecyfikowanych według stanu na dzień 31.03.2025 r. w sekcji 1.6.3 

Załącznika nr 1.6 wraz z powiązanymi z nimi prawami – z wyłączeniem praw do informacji 

geologicznej, które stanowią przedmiot odrębnej jednostki redakcyjnej Załącznika 1.5, wraz z 

powiązanymi z nimi prawami, upoważnieniami lub zezwoleniami, w tym w szczególności prawami 

zależnymi;  

d. prawa sui generis do baz danych wyspecyfikowanych według stanu na dzień 31.03.2025 r. w 

sekcji 1.6.4 Załącznika 1.6;  

e. prawa do korzystania z know-how i rozporządzania know-how wyspecyfikowanym według stanu 

na dzień 31.03.2025 r. w sekcji 1.6.5 Załącznika 1.6;  

f. prawa odnoszące się do programów komputerowych, w szczególności autorskie prawa 

majątkowe wraz z powiązanymi z nimi prawami, upoważnieniami lub zezwoleniami oraz 

uprawnienia do korzystania z programów komputerowych w ramach usługi świadczonej przez 

Spółkę Dzieloną wyspecyfikowane według stanu na dzień 31.03.2025 r. w sekcji 1.6.6 Załącznika 

1.6; 

g. projekty racjonalizatorskie wyspecyfikowane według stanu na dzień 31.03.2025 r. w sekcji 1.6.7 

Załącznika 1.6; 

h. inicjatywy wpisane do Rejestru Inicjatyw Poprawiających Efektywność Energetyczną 

prowadzonego przez Spółkę Dzieloną wyspecyfikowane według stanu na dzień 31.03.2025 r. w 

sekcji 1.6.8 Załącznika 1.6. 

Przeniesienie praw do składników wyszczególnionych w Załącznikach 1.6.1-1.6.8 następuje 

na warunkach oraz polach eksploatacji, na których Spółka Dzielona nabyła te prawa. W przypadku 

jakichkolwiek wątpliwości przyjmuje się, że przeniesienie praw do składników wyszczególnionych 

w Załącznikach 1.6.1.-1.6.8. obejmuje: (i) wszelkie prawa do, chociażby w formie nieukończonej, 

w każdej formie wyrażenia (w tym kodów wynikowych oraz kodów źródłowych), na zasadzie 

wyłączności, bez jakichkolwiek ograniczeń czasowych i terytorialnych, utworów, artystycznych 

wykonań, fonogramów, wideogramów, programów komputerowych, patentów, wynalazków, 

wzorów i innych praw własności intelektualnej wskazanych w tych Załącznikach, w tym prawa 

własności przemysłowej, autorskie prawa majątkowe, prawa majątkowe do programów 

komputerowych, prawa do artystycznych wykonań, prawa sui generis do baz danych (obejmujące 

wszelki znany sposoby korzystania i udostępniania, prawo modyfikacji i rozwijania), prawa 

do wideogramów i fonogramów, prawa do rozpowszechniania wizerunku (w tym wizerunku, 

podobizny, głosu, imienia i nazwiska), wyłączne prawo zezwalania na wykonywanie zależnego 

prawa autorskiego, wyłączne prawo wykonywania zależnego prawa autorskiego w najszerszym 

możliwym zakresie, na wszelkich istniejących w dniu podjęcia Planu Podziału polach eksploatacji, 

w tym w szczególności na polach eksploatacji wymienionych w art. 50, art. 74 ust. 3, art. 86 ust. 

1 pkt 2 oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 3 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, 

wraz z wszelkimi zobowiązaniami dotyczącymi niewykonywania autorskich praw osobistych; 



10 

 

(ii) prawa własności, a także wszelkie inne prawa do egzemplarzy lub nośników, na których 

utrwalono prawa własności intelektualnej wskazane w tych Załącznikach; (iii) prawo 

do wykorzystania w swojej własnej działalności know-how zawartego w praw własności 

intelektualnej wskazanych w tych Załącznikach, w tym wszystkich elementów i poszczególnych 

części, bez żadnych ograniczeń czasowych, terytorialnych, ilościowych lub innych, a także prawa 

do modyfikacji know-how w dowolny sposób; oraz (iv) całość praw i obowiązków przysługujących 

Spółce z umów (w tym z umów licencji) wskazanych w tych Załącznikach 1.6.1.-1.6.9. 

W poszczególnych sekcjach niniejszego Załącznika mogą znajdować się prawa, które na dzień 

podpisania Planu Podziału nie przysługują jeszcze Spółce Dzielonej, ale Spółka Dzielona dąży 

do ich nabycia. W związku z powyższym, wszelka dokumentacja, w szczególności oferty, wnioski, 

zamówienia oraz inne podobne przejawy czynności faktycznych i prawnych dokonanych przez 

Spółkę Dzieloną w celu nabycia praw własności intelektualnej, wchodzą w skład majątku 

przypadającego Spółce Przejmującej. W celu uniknięcia wątpliwości, przedmiotowe prawa wejdą 

w skład w skład Działalności Wyodrębnianej z chwilą ich nabycia przez Spółkę Dzieloną.  

7. Zezwolenia, koncesje i inne decyzje administracyjne wraz z ich zmianami, jak również inne akty z 

zakresu administracji publicznej wydane przez organy administracji publicznej, konieczne do 

prowadzenia Działalności Wyodrębnianej, w tym w szczególności ujęte w Załączniku nr 1.7 do 

załącznika nr 1 do Planu Podziału i wynikające z nich prawa i obowiązki Spółki Dzielonej, w tym w 

szczególności: 

a. koncesje geologiczne i górnicze oraz energetyczne dotyczące działalności w ramach Działalności 

Wyodrębnianej, w tym w szczególności wyspecyfikowane w sekcji 1.7.1. Załącznika 1.7;  

b. prawa i obowiązki z decyzji oraz aktów administracyjnych uzyskanych na podstawie ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze („PGG”) lub ustaw ją poprzedzających 

- innych niż koncesje wyspecyfikowane w sekcji 1.7.1 niniejszego Załącznika, w szczególności 

wynikające z:  

i. zgłoszeń projektów robót geologicznych właściwym organom oraz braku sprzeciwu organu 

w tym zakresie lub decyzji zatwierdzających takie projekty lub dodatki do nich;  

ii. zawiadomień o przyjęciu dokumentacji geologicznej bez zastrzeżeń;  

iii. decyzji zatwierdzających dokumentację geologiczną;  

iv. decyzji zatwierdzających dodatek do dokumentacji geologicznej – dokumentacja rozliczająca 

zasoby złoża kopaliny po wygaśnięciu koncesji;  

v. decyzji zatwierdzających plany ruchu zakładu górniczego lub likwidowanego zakładu 

górniczego;  

vi. zarządzeń wewnętrznych, w tym podejmowanych przez kierownika ruchu zakładu 

górniczego;  

W tym w szczególności wyspecyfikowane w sekcji 1.7.2 – 1.7.4 oraz 1.7.5 i 1.7.6. Załącznika 

1.7;  

c. prawa i obowiązki wynikające z innych decyzji oraz aktów administracyjnych, związanych z 

wykonywaniem koncesji wchodzących w skład Działalności Wyodrębnianej oraz prowadzeniem 

działalności w ramach Działalności Wyodrębnianej, w tym w szczególności wyspecyfikowane w 

sekcji 1.7.6 Załącznika 1.7. 

W skład Działalności Wyodrębnianej wchodzą także wszelkie decyzje administracyjne, w tym 

pozwolenia oraz zezwolenia, a także inny akty administracyjne związane z eksploatacją instalacji, 
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budowli, urządzeń, w tym urządzeń technicznych oraz pojazdów wchodzących w skład 

Działalności Wyodrębnianej.  

W celu uniknięcia wątpliwości, w skład Działalności Wyodrębnianej wchodzą wszelkie koncesje, 

zezwolenia, decyzje administracyjne, postanowienia oraz inne akty administracyjne, a także 

prawa i obowiązki wynikające z dokonanych zawiadomień oraz zgłoszeń związanych 

z wykonywaniem działalności prowadzonej w ramach Działalności Wyodrębnianej, w tym 

w szczególności wskazane w wykazach załączonych do niniejszego Załącznika 1.7.  

W celu uniknięcia wątpliwości, w skład Działalności Wyodrębnianej wchodzą także wszelkie 

decyzje administracyjne, postanowienia oraz inne akty administracyjne, a także uzgodnienia i 

opinie, uzyskane na potrzeby lub w związku z zezwoleniami, koncesjami oraz innymi decyzjami 

administracyjnymi, jak również innymi aktami z zakresu administracji publicznej wydanymi przez 

organy administracji publicznej, koniecznymi do prowadzenia Działalności Wyodrębnianej. 

W celu uniknięcia wątpliwości, w skład Działalności Wyodrębnianej wchodzi również każde 

zezwolenie, koncesja, decyzja administracyjna, postanowienie lub inny akt wydany przez organy 

administracji publicznej, konieczny do prowadzenia Działalności Wyodrębnianej uzyskany 

w okresie od podpisania Planu Podziału do Dnia Wyodrębnienia. 

W celu wyjaśnienia wątpliwości interpretacyjnych w skład Działalności Wyodrębnianej 

nie wchodzą koncesje, zezwolenia, decyzje oraz inne akty administracyjne wskazane 

w Załączniku 1.7 powyżej lub uzyskane w okresie od podpisania Planu Podziału do Dnia 

Wyodrębnienia, związane wyłącznie z likwidacją odwiertów, obiektów lub pozostałej infrastruktury 

podlegającej likwidacji zgodnie z zatwierdzonymi na rzecz Spółki Dzielonej przez właściwe organy 

nadzoru górniczego planami ruchu likwidowanych zakładów górniczych dla nieobowiązujących 

już koncesji geologicznych i górniczych; wykaz likwidowanych odwiertów, innych obiektów oraz 

pozostałej infrastruktury podlegającej likwidacji wyłączonych z majątku Działalności 

Wyodrębnionej wyspecyfikowano w sekcji: 1.7.7 Załącznika nr 1.7;  

Ponadto w skład majątku w ramach Działalności Wyodrębnianej nie wchodzą również koncesje, 

zezwolenia, decyzje oraz inne akty administracyjne związane wyłącznie z likwidacją odwiertów, 

obiektów lub pozostałej infrastruktury podlegającej likwidacji wykonywanej w związku, z 

wygaszeniem, uchyleniem, cofnięciem na jakiejkolwiek podstawie koncesji geologicznych i 

górniczych, które nastąpiło do Dnia Wyodrębnienia; 

8. Środki obrotowe oraz inne środki pieniężne niezbędne do prowadzenia działalności gospodarczej oraz 

do zachowania ciągłości operacyjnej w kwocie 400.000.000,00 PLN (słownie: czterysta milionów 

złotych), w tym w szczególności środki odpowiadające wysokości środków zgromadzonych przez 

Spółkę Dzieloną na Funduszu Likwidacji Zakładu Górniczego w wysokości, w jakiej znajdują się 

na wydzielonym rachunku Funduszu Likwidacji Zakładu Górniczego na potrzeby Działalności 

Wyodrębnianej na dzień podpisania Planu Podziału, przy czym kwota zgormadzona na wydzielonym 

rachunku Funduszu Likwidacji Zakładu Górniczego będzie ulegać zmianom do Dnia Wyodrębnienia i 

na ten dzień zostanie zaktualizowana, w tym pomniejszona o środki niezbędne na likwidację zakładów 

górniczych pozostających w Spółce Dzielonej, wyspecyfikowanych w sekcji 1.7.7. Załącznika nr 1.7. 

9. Dokumenty źródłowe dotyczące prowadzenia działalności w ramach Działalności Wyodrębnianej, 

w tym umowy, wykazy i rejestry księgowe oraz rachunkowe dotyczące Działalności Wyodrębnianej; 

10. Niewymienione powyżej, zarówno w niniejszym Załączniku, jak również w załącznikach stanowiących 

załączniki do załącznika nr 1 do Planu Podziału, składniki majątku, zarówno materialne i 

niematerialne, a które są funkcjonalnie przeznaczone do prowadzenia przez Spółkę Dzieloną 

działalności w zakresie Działalności Wyodrębnianej; 
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11. Zestawienie jednostek organizacyjnych składających się na część zakładu pracy Spółki Dzielonej 

przyporządkowaną do Działalności Wyodrębnianej, obejmujących m.in. stanowiska, na których 

zatrudnione są osoby legitymujące się uprawnieniami geologicznymi i górniczymi, których lista 

stanowi Załącznik nr 1.11 do niniejszego Załącznika. 

12. ORLEN Upstream Polska wstępuje do toczących się postępowań, w tym postępowań sądowych i 

sądowo-administracyjnych, wskazanych w Załączniku nr 1.12 o prawa, wierzytelności, roszczenia 

lub obowiązki objęte przeniesionym majątkiem, które nabyła w wyniku podziału na zasadzie art. 531 

§ 21 KSH, jak również o inne prawa, wierzytelności i roszczenia związane z Działalnością 

Wyodrębnianą, o ile inaczej nie wynika z Planu Podziału. 

 

W imieniu Spółki Dzielonej: 

 

_________________________ 

 

_________________________ 

W imieniu Spółki Przejmującej: 

 

_________________________ 
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